PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07.005/2022-PPRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE/CE – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº
07.005/2022-PPRP. O Pregoeiro Oficial do Município de Maranguape - CE, torna público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 08 de julho de 2022, às 09h00min, na sede da
Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura de Maranguape, localizada à Rua Treze de Maio, Nº
226 - Centro - Maranguape – Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tipo
menor preço global, cujo objeto é o Registro de preços para prestação de serviços funerários para
atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de
Maranguape - CE, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08h às 12h. José Estelita
de Aquino Filho, Pregoeiro Oficial do Município. Maranguape, em 24 de junho de 2022.

PUBLICAR DIA: 27/06/2022

 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
 QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL